
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

23 

18 

25 

55 

8 

16 

5 

54 

15 

22 

Nome 

ROSINI DAVIDE 

FRAPPI ALBERTO 

ROSADI MARCO 

GRILLANDINI MORENO 

FRAPPI PAOLO 

BROQUIN FRANCOIS 

BOCCHI MAURO 

RICCI ALESSANDRO 

ARTINELLI ALESSANDRO 

FALSETTI ALESSANDRO 

Classe 

125 GILERA 

125 GILERA 

125 GILERA 

125 GILERA 

125 GILERA 

125 GILERA 

125 GILERA 

125 GILERA 

125 GILERA 

125 GILERA 

Reg. 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

T. Migliore 

52.015 

52.176 

52.443 

52.533 

52.748 

53.513 

53.587 

54.394 

55.290 

58.226 

Diff 

0.161 

0.428 

0.518 

0.733 

1.498 

1.572 

2.379 

3.275 

6.211 

Nel Giro 

6 

3 

3 

6 

7 

2 

10 

2 

8 

2 

Media 

68,242 

68,031 

67,685 

67,569 

67,294 

66,332 

66,240 

65,257 

64,200 

60,962 

Telaio / Motore 

MONZA / GILERA 

GRG / GILERA 

MONZA / GILERA 

CRG / GILERA 

VAN KART / GILERA 

TOP. KART / GILERA 

TOP. KART / GILERA 

JESOLO / GILERA 

ENERGI / GILERA 

CRG / GILERA 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/03/2014 11:58:47 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

15° TORNEO RAMBO RACING - 1^ prova 

125 GILERA 

PROVE UFFICIALI 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:46:57 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

30/03/2014 11:46 

RISULTATI

Ora inizio: 11.46

Ora fine:   11.57


